
 strana -1/2- 

 

 

DODATEK č. 1  KE SMLOUVĚ  

  
Číslo dle objednatele: 02/21/SPD/29 

Číslo dle zhotovitele:  1564120 
 

 

I.     

Smluvní strany 

 

Objednatel:    Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

                       sídlo: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

                       zastoupen: Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva        

                       Bankovní spojeni objednatele:  ČS a.s. Žďár nad Sázavou,  

                                                                          kód 0800, č. ú. 1622321399 

                        IČO:  43383513 

                        DIČ:  CZ43383513 

                        Zapsaný u OkÚ Žďár nad Sázavou pod č. j. Reg.8/93 

   

Zhotovitel:     AQUA PROCON s.r.o. 

Sídlo: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 

Zastoupen: Ing. Josefem Šebkem, MBA, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení zhotovitele: Komerční banka, a.s., č.ú. 24301641/0100 

IČO: 46964371 

DIČ: CZ46964371 

 

 

 

Z důvodu nutné změny koncepce ČOV a vzhledem k vysokým investičním nákladům se 

smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci: 

 

 

  „BOROVNÍK – VODOVOD, KANALIZACE A ČOV“ 
 

 

 

II. 

Předmět a rozsah plnění 

 

Předmět plnění se rozšiřuje o následující projektové činnosti: 

 

Na základě rozhodnutí obce Rozseč o nepřipojení OV z obce na ČOV Borovník bude 

přepracována společná DUR+DSP a následně ZD+DPS na samostatnou ČOV Borovník 

s využitím dostupné technologie „balené“ ČOV s cílem minimalizovat investiční náklady při 

dodržení parametrů na výstupu z ČOV. 

 

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight



 strana -2/2- 

 

 

IV.     

Místo a termín plnění, předání díla, vlastnictví k věci 

 

Z důvodu rozšíření předmětu plnění dle čl. II. se mění ustanovení v čl. IV. takto: 

 

Provedené dílo bude předáno objednateli na adresu Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, 

Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou v termínech jednotlivých  plnění: 

Společná dokumentace DUR+DSP     do 21.12.2021 

Zadávací dokumentace ZD+DSP   do 14.12.2021 

 

 

VI.     

Cena plnění, platební podmínky 

 

Z důvodu rozšíření předmětu plnění dle čl. II. se mění ceny v čl. VI. takto: 

 

Cena dle původní smlouvy bez DPH           1 027 000,- Kč 

Navýšení ceny dle dodatku č. 1: 

Společná dokumentace DUR+DSP- přepracování     110 000,-Kč 

Zadávací dokumentace ZD+DPS - přepracování       95 000,-Kč 

Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH              205 000,-Kč 

 

Cena za dílo celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH          1 232 000,-Kč 

DPH 21%       258 720,-Kč 

Cena za dílo celkem vč. DPH            1 490 720,-Kč 

 

 

IX. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

 

Čl. IX. se doplňuje takto: 

 

Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně 

potvrzenými písemnými dodatky.  

Znění původní smlouvy o dílo nedotčené dodatkem č.1  zůstává v platnosti. 

Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo je platný dnem podepsání oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 stejnopisech, po 2 stranách, s platností 

originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

V Brně dne 30.11.2021 Ve Žďáru nad Sázavou dne 

 

 

 

 

……………………………..                              ………………………………. 

Zhotovitel                                                     Objednatel              

Ing. Josef Šebek, MBA        Ing. Dagmar Zvěřinová 

jednatel společnosti          předsedkyně předsednictva 

Pavlikova
Highlight


